平成 28年 8月吉日

長崎市介護支援専門員連絡協議会 会員各位

                      長崎市介護支援専門員連絡協議会

                        中央ブロック長 松尾 史江

        平成 28年度 長崎市介護支援専門員連絡協議会

中央ブロック第 2回研修会のご案内

晩夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成 28年度中央ブロック第 2回研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙とは存じますが、多数ご参加いただきますようお願いいたします。

参加ご希望の方は別紙参加申込書にご記入の上、9月 2日(金)までにＦＡＸにて

ご返信下さいますようよろしくお願い申し上げます。

                   記

《第 2回研修会》

 日時 ： 平成 28年 9月 13日(火) 14:00～16:30（13:30～受付）

 場所 ： 長崎県看護協会 5階研修室（長崎市魚の町 3-28）

 内容 ： 事例検討会

「生活困窮等多問題を抱える多世代同居世帯の支援」

   ～生活困窮者自立支援法とは～

    事例提供者：ケアマネジメントセンターひとつなぎ 長松 和人  氏

※長崎市社会福祉協議会の田中信氏をお招きし、制度の概要や利用方法等のお話を頂

くように予定しております。

連絡先 ①長崎市医師会保健福祉センター ②居宅介護支援事業所 ふじおか

     馬場 大輔           山本 裕真

     TEL ８１８－６６８５     TEL ８３８－８８０１

可能であれば事業所単位での申込みをお願いいたします。

送信先 ＦＡＸ番号  ０９５－８１８－５６２６

長崎市医師会保健福祉センター  馬場 宛

平成 28年度中央ブロック第 2回研修会 参加申込書

《個人の場合》

研修会参加者氏名

    TEL            FAX

《事業所単位の場合》

事業所名

研修会参加者氏名

                      ※ 平成 28年 9月 2日(金)必着

<備考>